
 

 

 

こんにちは。ルーエしもつま通所リハビリでございます。 

9 月の通所リハビリの様子と現在の空き状況をお報せ致します。 

ご検討されている方がいらっしゃいましたら是非ご相談ください。 

短時間の利用も承っておりますので、宜しくお願い致します。 

（訪問リハビリにつきましても随時ご相談をお待ちしております！） 

朝夕は冷え込みが厳しくなってまいります。どうぞお風邪など召されま

せぬようご自愛ください。 

 月 火 水 木 金 土 

予防 〇 △ × ○ △ 〇 

介護 △ △ × △ △ 〇 

 

昼食・リハビリ相談（体験） 

付きの体験利用もございます。 

是非、ご相談ください。 

介護老人保健施設ルーエしもつま 

茨城県下妻市江 1832 番地 

TEL: 0296-44-8000 

FAX: 0296-44-8121 

入所/ショート/デイケア/訪リハ 

お気軽にご相談くださいませ 

通所リハビリ空き情報 

Web サイト 

○：空きあり ×：空きなし △：要相談 

つーくんと 

スイ子ちゃん 

2024 年 菊秋 号 

るーちゃんと 

 なしおくん 

秋の作品作りでは、ちぎり絵やハサミを使い細かな作業がありましたが、 

皆さん熱心に参加されておりました(●´ω｀●) 

毎年恒例、アイスクリームの日が開催されました。９月とは思えない暑さが毎日続いておりましたので、「甘くて、冷

たくて美味しいね 」と、とても喜んでくださいました(^^)/ 

前回号に引き続き、「一閑張り」の完成品をご紹介させていただきます(^^♪ 渋柿を何度も塗り重ね色濃くなっていく 

工程も楽しみにしてくださり、完成まで毎回ワクワクされていました。 


